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RESOLUCIÓN DE 8 DE JUNIO DE 2022 DEL TRIBUNAL FORMADO PARA LA CONVOCATORIA PÚBLICA PARA 

CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO DESTINADA A CUBRIR LAS NECESIDADES DE CONTRATACIÓN TEMPORAL 

EXISTENTES EN LA OCUPACIÓN DE OPERADOR/A DE MEDIOS MECÁNICOS G3B2N7 EN LA AUTORIDAD PORTUARIA DE 

LA BAHÍA DE ALGECIRAS, POR LA QUE SE PUBLICA LA VALORACIÓN DE LA ENTREVISTA, LA PUNTUACIÓN FINAL DEL 

CONCURSO CON CARÁCTER PROVISIONAL Y LA RELACIÓN DE LAS PERSONAS QUE CONTINUAN EL PROCESO SELECTIVO 

POR OBTENER LAS MAYORES PUNTUACIONES. 

 

 
1. Resultados alcanzados por los participantes en la entrevista. – 

 
ID 

NOMBRE 
ID NIF ESCALA 35 

DRD 4467S 29,90 

PBD 5012N 28,83 

OBDM 3672M 28,13 

LMPM 9691G 27,98 

DOR 7001R 26,21 

SZJC 5732S 25,91 

PAA 6186T 25,34 

RRV 7859Q 24,84 

RCJF 4768F 24,55 

MGGM 6529P 24,54 

DGE 0321N 24,42 

ID 
NOMBRE 

ID NIF ESCALA 35 

MGMC 1013R 24,20 

GGGM 1471D 24,17 

TCML 9293S 23,17 

RGR 9224R 22,75 

SQCI 2186Y 22,50 

RCS 0354G 22,48 

RGMJ 0850P 22,40 

GFA 5318C 21,80 

YMIJ 2483G 21,13 

GAL 2759D 20,03 

VJFJ 7866M 20,03 

ID 
NOMBRE 

ID NIF ESCALA 35 

MCSD 8804X 19,96 

AGB 9286F 19,79 

MGB 5635T 19,31 

GRMA 7564F 19,11 

BRS 8744Z 17,97 

CGME 6249Q 17,92 

NLA 8887Z 17,71 

RTFJ 2400J 17,50 

CMA 2900Q 17,50 

MDMM 3406N 17,50 

 
2. Concursantes que superan la Fase de oposición: Evaluación de competencias técnicas y genéricas.  

Los aspirantes que han superado la prueba de evaluación de competencias genéricas y por tanto continúan el 
proceso selectivo, quedan relacionados por orden de puntuación final de la fase de oposición, determinada por la suma 
de las puntuaciones obtenidas tanto en la evaluación de competencias técnicas como las alcanzadas en la evaluación de 
competencias genéricas. 

  35,00 35,00 70,00 

ID NOMBRE ID NIF 
TEORICO 

(1) 
GENERICAS 

(2) 

PUNTUACIÓN 
FINAL 

 (3)=(1)+(2) 

OBDM 3672M 34,42 28,13 62,55 

PBD 5012N 33,54 28,83 62,37 

DRD 4467S 31,50 29,90 61,40 

LMPM 9691G 30,04 27,98 58,02 

SZJC 5732S 30,92 25,91 56,83 

DOR 7001R 27,71 26,21 53,92 

AGB 9286F 33,54 19,79 53,33 

PAA 6186T 27,42 25,34 52,76 

TCML 9293S 29,46 23,17 52,63 

RCJF 4768F 28,00 24,55 52,55 
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  35,00 35,00 70,00 

ID NOMBRE ID NIF 
TEORICO 

(1) 
GENERICAS 

(2) 

PUNTUACIÓN 
FINAL 

 (3)=(1)+(2) 

MGMC 1013R 28,29 24,20 52,49 

GFA 5318C 30,62 21,80 52,42 

RCS 0354G 29,46 22,48 51,94 

GGGM 1471D 27,71 24,17 51,88 

YMIJ 2483G 30,04 21,13 51,17 

MGGM 6529P 25,96 24,54 50,50 

DGE 0321N 25,96 24,42 50,38 

CMA 2900Q 31,79 17,50 49,29 

RRV 7859Q 24,21 24,84 49,05 

SQCI 2186Y 25,96 22,50 48,46 

GAL 2759D 28,00 20,03 48,03 

CGME 6249Q 29,75 17,92 47,67 

VJFJ 7866M 27,42 20,03 47,45 

RGR 9224R 24,50 22,75 47,25 

RGMJ 0850P 24,50 22,40 46,90 

NLA 8887Z 28,87 17,71 46,58 

RTFJ 2400J 28,29 17,50 45,79 

MCSD 8804X 25,08 19,96 45,04 

BRS 8744Z 26,83 17,97 44,80 

GRMA 7564F 25,67 19,11 44,78 

MGB 5635T 24,50 19,31 43,81 

MDMM 3406N 25,67 17,50 43,17 

 
3. Puntuación final del proceso selectivo. - Resultados alcanzados por las personas concursantes. – 

El Tribunal resuelve publicar la puntuación final del proceso selectivo, como resultado de la suma de las 
puntuaciones alcanzadas por las personas aspirantes en las valoraciones de la experiencia profesional incluida la 
entrevista y la formación, que ordenado de mayor a menor puntuación, se relaciona en el Anexo I a esta resolución. 

EL TRIBUNAL EXAMINADOR 
 

Fdo.: Diego Recio Casares.-  Presidente. 
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Anexo I. - Puntuación final del proceso selectivo. - Resultados alcanzados por las personas concursantes. – 

  35,00 35,00 20,00 5,00 3,00 2,00 20,00 10,00 30,00 100,00 

ID NOMBRE ID NIF 
TEORICO 

(1) 
GENERICAS 

(2) 

EXP PROF 
POL PORT 
tramo 4 

(3) 

EXP PROF 
tramo 3 

(4) 

EXP PROF 
tramo 2 

(5) 

TÍTULO FP  
VALORABLE 

(6) 

FORMACIÓN 
COMPETENCIAL 

(7) 

IDIOMAS 
(8) 

TOTAL 
EXPERIENCIA 

(9)=(3)+(4)+(5) 

TOTAL FORM 
(10)=(6)+(7)+(8) 

SUMA 
MÉRITOS 

(11)=(10)+(9) 

TOTAL 
(12)=(1)+(2)

+(11) 

LMPM 9691G 30,04 27,98 11,08 0,31 0,00 0,00 1,00 0,50 11,39 1,50 12,89 70,91 

OBDM 3672M 34,42 28,13 0,00 5,24 0,00 0,00 3,00 0,00 5,24 3,00 8,24 70,79 

MGMC 1013R 28,29 24,20 13,42 2,32 0,00 0,00 2,00 0,00 15,74 2,00 17,74 70,23 

DRD 4467S 31,50 29,90 0,00 2,45 0,00 0,00 0,00 2,00 2,45 2,00 4,45 65,85 

PBD 5012N 33,54 28,83 0,67 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,67 2,00 2,67 65,04 

DOR 7001R 27,71 26,21 0,00 5,51 0,00 0,00 2,00 2,00 5,51 4,00 9,51 63,43 

AGB 9286F 33,54 19,79 0,00 5,13 0,00 0,00 2,00 1,25 5,13 3,25 8,38 61,71 

RGMJ 0850P 24,50 22,40 9,50 2,42 0,00 0,00 1,00 0,00 11,92 1,00 12,92 59,82 

DGE 0321N 25,96 24,42 0,32 5,58 0,00 0,00 2,00 0,00 5,90 2,00 7,90 58,28 

SZJC 5732S 30,92 25,91 0,00 1,04 0,00 0,00 0,00 0,00 1,04 0,00 1,04 57,87 

GFA 5318C 30,62 21,80 3,32 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 3,32 2,00 5,32 57,74 

YMIJ 2483G 30,04 21,13 0,00 0,18 0,00 0,00 2,00 1,25 0,18 3,25 3,43 54,60 

BRS 8744Z 26,83 17,97 4,38 2,06 0,00 0,00 3,00 0,00 6,44 3,00 9,44 54,24 

TCML 9293S 29,46 23,17 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 53,63 

CGME 6249Q 29,75 17,92 0,00 5,94 0,00 0,00 0,00 0,00 5,94 0,00 5,94 53,61 

RCJF 4768F 28,00 24,55 0,00 0,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,82 0,00 0,82 53,37 

RRV 7859Q 24,21 24,84 0,00 1,26 0,00 0,00 2,71 0,00 1,26 2,71 3,97 53,02 
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  35,00 35,00 20,00 5,00 3,00 2,00 20,00 10,00 30,00 100,00 

ID NOMBRE ID NIF 
TEORICO 

(1) 
GENERICAS 

(2) 

EXP PROF 
POL PORT 
tramo 4 

(3) 

EXP PROF 
tramo 3 

(4) 

EXP PROF 
tramo 2 

(5) 

TÍTULO FP  
VALORABLE 

(6) 

FORMACIÓN 
COMPETENCIAL 

(7) 

IDIOMAS 
(8) 

TOTAL 
EXPERIENCIA 

(9)=(3)+(4)+(5) 

TOTAL FORM 
(10)=(6)+(7)+(8) 

SUMA 
MÉRITOS 

(11)=(10)+(9) 

TOTAL 
(12)=(1)+(2)

+(11) 

PAA 6186T 27,42 25,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52,76 

RCS 0354G 29,46 22,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 0,50 52,44 

RGR 9224R 24,50 22,75 3,48 0,47 0,00 0,00 1,00 0,00 3,95 1,00 4,95 52,20 

GGGM 1471D 27,71 24,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51,88 

MGGM 6529P 25,96 24,54 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 51,50 

MCSD 8804X 25,08 19,96 0,00 0,35 0,00 5,00 0,00 0,00 0,35 5,00 5,35 50,39 

CMA 2900Q 31,79 17,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 50,29 

GAL 2759D 28,00 20,03 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,25 0,00 2,25 2,25 50,28 

SQCI 2186Y 25,96 22,50 0,00 0,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,35 0,00 0,35 48,81 

MDMM 3406N 25,67 17,50 1,68 2,42 0,00 0,00 1,00 0,00 4,10 1,00 5,10 48,27 

RTFJ 2400J 28,29 17,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48,27 

VJFJ 7866M 27,42 20,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47,45 

MGB 5635T 24,50 19,31 0,07 1,38 0,00 0,00 2,00 0,00 1,45 2,00 3,45 47,26 

NLA 8887Z 28,87 17,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 0,50 47,08 

GRMA 7564F 25,67 19,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44,78 
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